
 

「2011 年中国（上海）国際カスタムカー展覧会」開催日変更のお知らせ 

 

 

日本 AAAL オートアフターマーケット活性化連合様 

NAPAC 様及び各協会の皆様 

ケーブレイン様 

 

CAS 事務局は「2011 年中国（上海）国際カスタムカー展覧会」開催に関し、皆様のご協

力を賜り、準備を進めて参りました。社会各方面からの関心も集める事となりました。 

更に最も CAS を重要視しております上海市の政府部門より、CAS 事務局に対し中国

No.1 のチューニング専門展示会を創るよう指示が出されました。それに基づき、CAS の集

客効果をより一層高めるために、開催日を中国の伝統的な休日である「国慶節」に変更す

るよう指示を受けました。 

その結果、CAS 事務局は慎重に検討、協議を行い、CAS の開催日を 2011 年 10 月 5

日～7 日(設営期間 2011 年 10 月 3 日、4 日)に変更させて頂く事となりました。 

 

開催日変更に伴い、各方面でご協力頂いております関係者の皆様、参加ご検討中の

企業様にも多大なご迷惑をおかけする事を深くお詫び申し上げます。 

 

事務局は開催日をより良い日程に変更することと同時に、皆様と共に CAS を国内のア

フターマーケットにおいて最高の経済貿易プラットフォームを構築する為に、一層の努力し

て参ります。 

 

今後ともご理解、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

中国自動車用品連合会 

澳特沙隆（上海）会展服務有限公司 

2011 年 1 月 22 日 

 


